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Luxure Vestito Brillar Cristal - woda
perfumowana, tester 100 ml

Cena 31,95 zł

Dostępność Niedostępny

Marka Luxure

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Luxure Vestito Brillar Cristal to kwiatowo - owocowe perfumy dla kobiet.
Charakteryzuje się świeżym, wibrującym, kwiatowym aromatem.
Ten porywający, zmysłowy zapach dedykowany jest kobiecie silnej, olśniewającej i pewnej siebie, która uwielbia otulać się
zapachem delikatnym, „smakującym” jak soczysty owoc granatu, lodowo świeżym.

Piramida zapachu:
- Nuta głowy: yuzu, granat i nuty wodne
- Nuta serca: lotos, magnolia i piwonia
- Nuta podstawowa: ambra, drewno mahoniowe, piżmo
 
Często popełniane błędy nazewnictwa tej linii zapachowej:  wersace, versacze, wersacze, versache, versahe
Rodzina zapachowa: 

 KWIATOWE - damskie, 

 OWOCOWE - damskie
Zobacz także :

Versace damskie   Linia Versace Bright Crystal  Versace

Testery są najczęściej pakowane w białe lub szare pudełka. Występują również bez pudełek.
Pozbawione są najczęściej zatyczki na atomizerze.
Na flakonie często znajduje się naklejka, lub napis "tester".
Wszystkie oferowane przez nas testery są nowe, nieużywane i sprawne

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com

Perfumy marki Luxure
Odkryj Wyjątkowe Zapachy Luxure: Perfumy Perfumy.Pasaz-Handlowy.com

Poczuj magię wyjątkowych zapachów marki Luxure, które podkreślą Twoją indywidualność. W naszym sklepie Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com prezentujemy niezwykłą kolekcję trwałych wód perfumowanych i toaletowych, dedykowanych zarówno
kobietom, jak i mężczyznom.

Luksus w Każdym Psiknięciu

Luxure to synonim luksusu i elegancji w świecie perfum. Nasze wyjątkowe wody perfumowane i toaletowe zachwycają
trwałym aromatem, który unosi się wokół Ciebie przez cały dzień. Każde psiknięcie to podróż w świat zmysłów, gdzie
kompozycje zapachowe odsłaniają swoje pełne piękno.
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Dla Kobiet i Mężczyzn

Dla kobiet oferujemy subtelne i uwodzicielskie zapachy, które podkreślą ich wyjątkową kobiecość. Natomiast męska linia
Luxure doskonale oddaje siłę, pewność siebie i indywidualność współczesnego mężczyzny. Każda butelka to nie tylko zapach,
ale także wyraz stylu i charakteru.

Trwałe Zapachy dla Trwałego Wrażenia

Zapomnij o nietrwałych zapachach. Luxure gwarantuje trwałość, dzięki czemu możesz cieszyć się swoim ulubionym aromatem
przez wiele godzin. Niech Twój zapach pozostanie z Tobą, definiując Twój unikalny styl.

Zapraszamy do Odkrywania Luxure na Perfumy.Pasaz-Handlowy.com

Odkryj wyjątkowe wody perfumowane i toaletowe marki Luxure, które stworzą dla Ciebie niezapomniane doświadczenie
zapachowe. Zamów teraz na Perfumy.Pasaz-Handlowy.com i pozwól swoim zmysłom na podróż w świat trwałych i
luksusowych aromatów.
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